合同公证书
（________________）
_______字第_______号​​​​
申请人：​​
甲方（自然人/法人/非法人组织）：_____________________________
统一社会信用代码/身份证号码：_____________________________
法定代表人/负责人：____________________________________
委托代理人：____________________________________
乙方（自然人/法人/非法人组织）：_____________________________
统一社会信用代码/身份证号码：_______________________________
法定代表人/负责人：____________________________________
委托代理人：___________________________________________
（如有担保人等其他当事人，应一并列明）​​

公证事项：​​
合同公证甲、乙双方于_______年_______月_______日向本处申请办理前面的《_____________________合同》公证。
双方当事人经协商一致订立了前面的《_____________________合同》。甲、乙双方在合同上签字、盖章（捺手印）的行为，系其真实意思表示，双方签字、盖章（捺手印）属实。合同内容不违反《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规的强制性规定。
依据上述事实，兹证明甲方____________________________的法定代表人（或委托代理人）______________与乙方____________________________的法定代表人（或委托代理人）______________于_______年_______月_______日在_____________________（签约地点），签订了前面的《_____________________合同》。双方当事人的签约行为符合《中华人民共和国民法典》第一百四十三条的规定，合同项下条款对甲、乙双方具有法律约束力。
​​
中华人民共和国_______省_______市_______公证处​​​​
公证员_____________________（签名或盖章）​​
[bookmark: _GoBack]_______年_______月_______日​